

SMLOUVA O DÍLO

č. Objednatele: 39217

č. Zhotovitele:

„Technické zabezpečení zakonzervovaného skladu PHM ČEPRO, a.s. Plešovec“

Čl. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **ČEPRO, a.s.**
 se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
 sp.zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze
 IČ: 60193531
 DIČ: CZ60193531
 bankovní spojení: Komerční banka a.s.
 č.účtu: 11 - 902931/0100
 zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a
 Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele (každá samostatně) v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
smluvních (vyjma změny či zániku této smlouvy o dílo):	Ing. Ivo Jirovský	739 240 352	ivo.jirovsky@ceproas.cz
technických, zapisovat do deníku, předání a převzetí díla:	Ing. Milan Maixner Zdeněk Beneš	602 263 624 602 495 153	milan.maixner@ceproas.cz zdenek.benes@ceproas.cz
dodržování bezpečnostních opatření (včetně BOZP):	Ing. Martin Lisoněk	739 240 721	martin.lisonek@ceproas.cz

(dále jen „**Objednatel**“)

a

1.2. Zhotovitel: **Trade FIDES, a.s.**
 se sídlem: Dornych 129/57, Trnitá, 617 00 Brno
 sp. zn.: B 2988 vedená u Krajského soudu v Brně
 IČ: 61974731
 DIČ: CZ61974731
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
 č.účtu: 6987310257/0100
 zastoupen: Tomášem Juráněm, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech:	jméno a příjmení:	telefon:	e-mail:
smluvních	Jindřich Fichner	606 741 727	jfichtner@fides.cz
technických	Jindřich Fichner Karel Smolka	602 567 829	ksmolka@fides.cz
zapisovat do deníku, předání a převzetí díla dodržování bezp. opatření (včetně BOZP)	Karel Smolka		

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „**Smluvní strany**“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tuto smlouvu o dílo (dále jen „**Smlouva**“):

Čl. 2. Základní údaje a předmět plnění

- 2.1. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění a technické vybavení potřebné k řádnému splnění této Smlouvy.
- 2.2. Předmětem této Smlouvy je realizace díla „**Technické zabezpečení zakonzervovaného skladu PHM ČEPRO, a.s. Plešovec**“, které zahrnuje:
 - a) Instalaci montáž, oživení a konfiguraci poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (dále též jen „**PZTS**“)
 - b) Instalaci montáž uzavřeného televizního okruhu (dále jen „**CCTV**“)Součástí díla je dodávka potřebných komponent, uvedení do provozu, provedení proškolení a likvidace odpadu vzniklého při provádění díla.

(dále jen „**Dílo**“).
- 2.3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu a dle technického řešení podle níže uvedené dokumentace (dále jen „**Závazné podklady**“):
 - a) Zhotoviteli předané a jím převzaté zadávací dokumentace ze dne 14.9.2015 k zakázce č.: 224/15/OCN nazvané „**Technické zabezpečení zakonzervovaného skladu PHM ČEPRO, a.s. Plešovec**“, včetně jejích příloh (dále jen „**Zadávací dokumentace**“),
 - b) nabídky Zhotovitele ze dne 1.10.2015, podané do výběrového řízení k zakázce dle Zadávací dokumentace (dále jen „**Nabídka**“),
- 2.4. V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty Závazných podkladů má přednost Zadávací dokumentace.
- 2.5. Zhotovitel odpovídá za kompletnost Nabídky a za skutečnost, že Nabídka zajišťuje provedení Díla podle Zadávací dokumentace se všemi jejími součástmi.
- 2.6. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat dle způsobu provedení uvedeného v závazném podrobném popisu technologických postupů a prací, který je součástí Nabídky a který bude ze strany Objednatel v souladu a dle podmínek uvedených v Zadávací dokumentaci písemně schválen. V případě připomínek Objednatel, zapracuje Zhotovitel připomínky do závazného podrobného technologického postupu prací, obsahujícího rovněž operace, komponenty a technologické předpisy a tento v písemné podobě s podpisem oprávněné osoby Zhotovitele předá Objednateli nejpozději před předáním pracoviště.
- 2.7. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje a jako součást Díla zpracuje analýzu rizik spojených s prováděním předmětu Díla a tuto analýzu Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději v den převzetí pracoviště Zhotovitelem.

- 2.8. Zhotovitel se zavazuje nejpozději před zahájením vlastních prací na Díle předat Objednateli jmenný seznam pracovníků a osob na straně Zhotovitele podílejících se na Díle a rovněž seznam techniky a vozidel, jež bude Zhotovitel užívat a pro něž Objednatel zajistí povolení pro vstup a vjezd na pracoviště do areálu skladu PHM Plešovec.
- 2.9. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a atesty k prokázání kvalitativních parametrů předmětu Díla a Zhotovitel je povinen umožnit přítomnost osob Objednatele při provádění potřebných zkoušek, měření a atestů k prokázání kvalitativních parametrů předmětu Díla.
- 2.10. Zhotovitel se zavazuje provést vyzkoušení Díla spočívající v provedení zkoušky funkčnosti systému PTZS a CCTV.
Objednatel zajistí pro realizaci Díla:
 - 2.10.1. povolení ke vstupu na pozemky a/nebo do prostor dotčených zhotovováním Díla (tj. na pracoviště),
 - 2.10.2. poskytne součinnost při realizaci Díla v termínech dohodnutých v Harmonogramu plnění,
 - 2.10.3. vytyčení hranic pracoviště,
 - 2.10.4. vstupní proškolení pracovníků a osob na straně Zhotovitele z podmínek BOZP, PO, PZH platných v areálu skladu pohonných hmot, seznámení s vnitřními předpisy Objednatele.
- 2.11. Za dodržování a plnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci při provádění Díla dle této Smlouvy je za Objednatele pověřen zaměstnanec Objednatele jmenovaný Objednatel a uvedený v protokolu o předání pracoviště Zhotoviteli. Smluvní strany se dohodly, že bude plnit úlohu koordinace provádění opatření k zajištění BOZP zaměstnanců Objednatele a Zhotovitele a postupů k jejich splnění.

Čl. 3. Místo a doba plnění

- 3.1. Místo plnění je sklad pohonných hmot (PHM) ČEPRO, a.s., Plešovec, 768 11 Chropyně.
- 3.2. Místo plnění se nachází v areálu provozu Objednatele a Dílo bude prováděno za provozu skladu pohonných hmot a případné náklady Zhotovitele vzniklé z důvodu této skutečnosti, např. z důvodu opatření k dodržování předpisů Objednatele platných v místě plnění a veškerém dotčeném okolí místa plnění, kde je Dílo Zhotovitelem prováděno, jsou zahrnuty v Ceně díla.
- 3.3. Termíny a lhůty pro provedení Díla:
Zahájení Díla: po uzavření této Smlouvy s počátkem zahájení provádění vlastních prací v místě plnění na základě výzvy Objednatele k převzetí pracoviště s předpokládaným datem předání a převzetí pracoviště Zhotovitelem dne: **26. 10. 2015**
Dokončení a předání Díla: max. do 40 dnů od předání a převzetí pracoviště
Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v termínech uvedených v Harmonogramu plnění uvedeném v Nabídce, resp. odsouhlaseném Objednatel (dále jen „**Harmonogram plnění**“). Harmonogram plnění schválený ze strany Objednatele se stává součástí této Smlouvy.
 - 3.3.1. Předběžný Harmonogram plnění je součástí Nabídky. Aktualizovaný Harmonogram plnění ze strany Objednatele schválený bude připojen jako součást této Smlouvy. Smluvní strany se zároveň dohodly, že v případě potřeby změny dílčích termínů uvedených v Harmonogramu plnění nebude taková změna vyžadovat formu písemného dodatku k této Smlouvě. Takové dohodnuté změny však musí být Smluvními stranami písemně zaznamenány v montážním deníku a nový závazný Harmonogram plnění musí být předán v písemné podobě Zhotovitelem Objednateli a musí být podepsán oprávněnými Zástupci obou Smluvních stran. Toto ustanovení se nepoužije v případě změny lhůty či termínu pro dokončení a předání Díla.
- 3.4. Dílo bude prováděno Zhotovitelem řádně a plynule dle podrobného Harmonogramu plnění. Harmonogram plnění podrobně specifikuje postup provádění prací, služeb a dodávek Zhotovitele (zejména jednotlivé dny, lokality, technické i lidské zdroje, součinnost Objednatele).
 - 3.4.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v dohodnutých termínech a lhůtách realizace dle Harmonogramu plnění a v případě, že dojde z jakéhokoli důvodu ke zpoždění termínů

specifikovaných v Harmonogramu plnění, provede Zhotovitel na vlastní náklady a odpovědnost okamžitá opatření k tomu, aby odstranil nebo alespoň zmírnil účinky zpoždění.

3.5. Přejímka pracoviště

- 3.5.1. Přejímka pracoviště proběhne jednorázově.
- 3.5.2. Součástí předání a převzetí pracoviště je i předání dokumentů stanovených obecně závaznými právními předpisy a níže uvedených dokumentů Objednatelém Zhotoviteli, pokud nebyly tyto dokumenty předány již dříve.
 - 3.5.2.1. vyznačení bodů pro napojení odběrných míst vody, kanalizace, elektrické energie, plynu či případně jiných médií,
 - 3.5.2.2. podmínky vztahující se k ochraně životního prostředí (zejména v otázkách zeleně, manipulace s odpady, odvod znečištěných vod apod.),
 - 3.5.2.3. doklady o vytýčení stávajících inženýrských sítí nacházejících se v prostoru pracoviště, případně i na pozemcích přilehlých, které budou prováděním Díla dotčeny, včetně podmínek správců nebo vlastníků těchto sítí,
- 3.5.3. Zhotovitel je povinen předat vyklizené pracoviště bez vad ve lhůtě předání a převzetí Díla.

Čl. 4. Cena díla

- 4.1. Celková Cena díla v plném rozsahu dle této Smlouvy je stanovena jako smluvní cena bez DPH: **119.900,- Kč** (slovy: stodevatenácttisícdevětsetkorunčeských) (dále a výše jen „**Cena díla**“).
- 4.2. K Ceně díla bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši.
- 4.3. Nabídka, na jejímž základě je sjednána Cena díla, má povahu úplného a závazného rozpočtu ve smyslu ustanovení § 2621 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 4.4. Zhotovitel nemá v průběhu plnění Smlouvy nárok na zálohy ze strany Objednatel. Objednatel není povinen hradit v průběhu plnění Smlouvy přiměřenou část odměny ve smyslu ustanovení § 2611 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, nebude-li mezi stranami dohodnuto výslovně jinak.

Čl. 5. Platební podmínky

- 5.1. Cena díla bude Objednatelém:

uhrazena jednorázově po řádném a úplném dokončení celého Díla na základě faktury – daňového dokladu (dále jen „**faktura**“) vystavené po předání a převzetí Díla, o kterém bude sepsán Protokol o předání a převzetí.
- 5.2. Smluvní strany si zádržné nesjednávají.
- 5.3. Adresy pro doručení faktur v listinné podobě: ČEPRO, a.s., FÚ, Odbor účtárny, Hněvice 62, 411 08 Štětí.
- 5.4. V případě, že Zhotovitel hodlá využít možnosti vystavit fakturu v elektronické podobě, bude mezi stranami uzavřena samostatná dohoda o elektronické fakturaci, kde Smluvní strany ujednají podmínky a veškeré náležitosti tím dotčených dokumentů.
- 5.5. Každá faktura dle této Smlouvy je splatná do 30 dnů od jejího doručení Objednateli.
- 5.6. Každá faktura, vystavená dle této Smlouvy, musí být jasně identifikovatelná označením evid. č. této Smlouvy a číslem objednávky : **4500047814**.

Čl. 6. Předání a převzetí Díla

- 6.1. Předání a převzetí Díla se uskuteční po řádném dokončení celého Díla. Zástupcem Objednatele oprávněným účastnit se převzít Díla od Zhotovitele a podepsat za Objednatele Protokol o předání a převzetí jsou Ing. Milan Maixner, event.. Jaroslav Král, event. Ing. Jiří Trnka.
- 6.1.1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo může dle dohody Smluvních stran být předáno a převzato i po částech, které jsou samostatně funkční a provozovatelné, tj. Dílo může být předáno a převzato i po samostatně funkčních částech Díla, bude-li část Díla řádně provedena co do funkčnosti, provozuschopnosti, kompletnosti, objemu i jakosti v souladu s touto Smlouvou a předá-li Zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady podle podmínek této Smlouvy. V případě převzetí Díla po částech budou při převzetí dotčené části Díla Smluvní strany postupovat obdobně dle podmínek stanovených touto Smlouvou. Objednatel je oprávněn i po převzetí dílčí samostatně funkční části Díla zahájit provoz dotčených zařízení, dílčí převzetí Díla však nemá účinek na záruku sjednanou dle této Smlouvy. Tato skutečnost musí být v takovém případě zapracována v Harmonogramu plnění. Tato skutečnost však nebude mít vliv na platební podmínky, kdy Cena díla se i v takovém případě uhradí jednorázově, a to až po převzetí všech částí Díla Objednatelem, a záruka na každou část díla bude poskytnuta Zhotovitelem tak, aby činila min. 60 měsíců od data převzetí poslední části Díla Objednatelem.
- 6.1.2. Smluvní strany shodně konstatují a prohlašují, že průběžné protokoly z převzímání řízení nemají účinky Protokolu o předání a převzetí, v němž je obsaženo prohlášení Objednatele, že dokončené Dílo převzímá.
- 6.2. Pro účely převzímání a před převzímáním je Zhotovitel povinen včas připravit a předložit v českém jazyce kromě veškerých dokladů sjednaných jinde ve Smlouvě a plynoucích z obecně závazných právních a technických předpisů i následující doklady:
- technickou specifikaci („datashiety“) použitých komponent – čidla PTZS, kamery, ústředny, servery, záznamová zařízení, SW, apod., atesty, prohlášení o shodě, certifikáty a osvědčení o jakosti materiálů a výrobků použitých pro realizaci Díla
 - výchozí revizi elektroinstalace a zařízení
 - dokumentace skutečného provedení Díla (technická zpráva, zakreslení nových prvků do mapových podkladů skladu Plešovec, blokové schéma)
 - 1 x originál a 1 x kopii montážního deníku
 - doklady o ekologické likvidaci veškerých odpadů vzniklých prováděním Díla
 - záruční listy a návody na obsluhu systémů
 - protokol o provedené zkoušce funkčnosti PZTS a CCTV
- 6.3. Není-li v jiných ustanoveních Smlouvy uvedeno jinak, Zhotovitel předá Objednateli dokumenty v tomto počtu vyhotovení:
- 2 x v listinné podobě;
 - 1 x v elektronické podobě ve formátu „.docx“ / „.xlsx“ / „.pdf“ / dle charakteru dokumentu nebo výslovného požadavku Objednatele

Čl. 7. Záruka a záruční doba

- 7.1. Záruční doba se sjednává v délce trvání 60 měsíců.
- 7.2. Zhotovitel je povinen vady bránící provozu či řádnému užívání Díla odstranit nejpozději do 48 hodin od jejího nahlášení, tj. oznámení vady Objednatelem Zhotoviteli ve smyslu čl. 7.3. této Smlouvy níže a ostatní vady odstranit nejpozději do 14 dní od jejich nahlášení.
- 7.3. Zhotovitel přijímá písemné reklamace vad na poštovní adrese: Trade FIDES, a.s., Daliborova 7, 709 00 Ostrava, nebo na e-mailové adrese: ostrava@fides.cz, na které přijímá nahlášení vad 24 hodin denně 7 dní v týdnu.

Čl. 8. Pojištění Zhotovitele

- 8.1. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu Smlouvy platně uzavřeno pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě vzniklou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti s pojistným plněním ve výši min. 5.000.000,- Kč.
- 8.2. Zhotovitel předloží Objednateli originál pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy s tím, že Objednatel je oprávněn si udělat kopii předloženého originálu pojistné smlouvy.
- 8.3. Nezakládá-li Zhotovitel nepřetržitě trvání pojištění v dohodnutém rozsahu po dohodnutou dobu, tj. po dobu trvání této Smlouvy, je Objednatel oprávněn uzavřít a udržovat takové pojištění sám. Náklady vzniklé v souvislosti s takovým pojištěním je Objednatel oprávněn započíst na Cenu díla sjednanou ve Smlouvě.

Čl. 9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

- 9.1. Smluvní strana je oprávněna v případě prodlení druhé Smluvní strany s úhradou peněžitého plnění požadovat úhradu úroku z prodlení v zákonné výši podle občanskoprávních předpisů.
- 9.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním dohodnutého termínu předání Díla z důvodu na své straně, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 0,02 % z Ceny díla (bez DPH) za každý i započatý den prodlení.
- 9.3. Nedostaví-li se Zhotovitel k převzetí pracoviště ve stanoveném termínu, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč.
- 9.4. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady zjištěné při přejímacím řízení v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty 500,- Kč za každý nedodělek či vadu a za každý i započatý den prodlení.
- 9.5. Pokud Zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.6. Smluvní pokuta za neodstranění reklamovaných vad v záruční době
 - 9.6.1. Při prodlení se splněním dohodnutého termínu odstranění reklamované vady Díla nebo dohodnutého termínu nástupu na odstranění reklamované vady Díla, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou vadu a započatý den prodlení.
 - 9.6.2. Pokud Zhotovitel nebude písemně reagovat na písemnou reklamaci vady v dohodnutých lhůtách, nebo si v těchto lhůtách písemně nedohodne s Objednatel vzhledem k rozsahu a složitosti reklamované vady lhůtu delší, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu další smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každou oprávněnou reklamaci.
 - 9.6.3. Pokud Zhotovitel poruší své povinnosti, jak je uvedeno v předchozích dvou odstavcích a v reklamaci je vada Objednatel oprávněně označena za vadu bránící řádnému užívání Díla, nebo že v důsledku vady hrozí Havárie, sjednávají obě Smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši smluvních pokut uvedených v předchozích dvou odstavcích.
- 9.7. V případě porušení právních a ostatních obecně závazných předpisů k zajištění BOZP, PO, nakládání s odpady a vnitřních předpisů Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli úhradu smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Porušení bude zaznamenáno v montážním deníku oprávněným Zástupcem Objednatele.
- 9.8. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit přípravné práce na Díle a jiné nezbytné práce spojené s přípravou místa plnění dle schváleného Harmonogramu plnění.
- 9.9. V případě, že Zhotovitel postoupí tuto Smlouvu jako celek či jednotlivá práva a povinnosti z ní či z jejího porušení vyplývající bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, je Objednatel oprávněn požadovat a Zhotovitel povinen na vyzvu Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.
- 9.10. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná Smluvní strana povinně Smluvní straně písemnou formou.
- 9.11. Ve vyúčtování musí být uvedeno ustanovení Smlouvy, které k vyúčtování smluvní pokuty opravňuje a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty.

- 9.12. Povinná Smluvní strana je povinna uhradit vyúčtované smluvní pokuty nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.
- 9.13. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele požadovat na Zhotoviteli náhradu škody, a to v plném rozsahu.
- 9.14. Zhotovitel prohlašuje, že smluvní pokuty stanovené touto Smlouvou považuje za přiměřené, a to s ohledem na povinnosti, ke kterým se vztahují.

Čl. 10. Závěrečná ujednání

- 10.1. Smluvní strany se zavazují jednat tak a přijmout taková opatření, aby nevzniklo jakékoliv důvodné podezření na spáchání či nedošlo k samotnému spáchání trestného činu (včetně formy účastenství), který by mohlo být jakékoliv ze Smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákona č. 40/2009 Sb., případně nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze Smluvních stran včetně jejich zaměstnanců podle platných právních předpisů. Příslušná Smluvní strana - Zhotovitel prohlašuje, že se seznámila s Etickým kodexem ČEPRO, a.s. a zavazuje se tento dodržovat na vlastní náklady a odpovědnost při plnění svých závazků vzniklých z této Smlouvy. Etický kodex ČEPRO, a.s. je uveřejněn na adrese <https://www.ceproas.cz/eticky-kodex.pdf>. Povinnosti vyplývající z Etického kodexu se vztahují zejména na trestné činy přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství, podplácení a legalizace výnosů z trestné činnosti, přičemž důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty těchto trestných činů je příslušná Smluvní strana povinna neprodleně oznámit druhé Smluvní straně bez ohledu a nad rámec splnění případné zákonné oznamovací povinnosti.
- 10.2. Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou po celou dobu trvání této Smlouvy dodržovat a splňovat kritéria a standardy chování společnosti ČEPRO, a.s. v obchodním styku, specifikované a uveřejněné na adrese <https://www.ceproas.cz/vyberova-rizeni> a etické zásady, obsažené v Etickém kodexu ČEPRO, a.s.
- 10.3. Smluvní strany se dohodly, že případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé Smlouvy a Smluvní strany se zavazují nahradit taková ustanovení bez zbytečného odkladu novými ustanoveními zajišťujícími dosažení původního účelu zaniklého či neplatného ustanovení této Smlouvy.
- 10.4. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a ostatními závaznými právními předpisy českého právního řádu. Smluvní strany si výslovně sjednávají, že ustanovení § 1765, § 1766, § 2609 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se na vztah založený touto Smlouvou nepoužijí. Smluvní strany se dále s ohledem na povahu Smlouvy dohodly, že Zhotovitel přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a dále že bez předchozího písemného souhlasu Objednatele Zhotovitel nepřevéde svá práva a povinnosti ze Smlouvy ani její části třetí osobě podle ust. §§ 1895-1900 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 10.5. Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být provedeny, pouze pokud to právní předpisy umožňují, a to pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Smluvních stran na téže listině.
- 10.6. Tato Smlouva není převoditelná rubopisem.
- 10.7. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky plnění, zejména práva a povinnosti, sankce za porušení Smlouvy, které byly mezi nimi v souvislosti s Dílem ujednány, jsou obsaženy v textu této Smlouvy včetně jejích příloh, Závazných podkladech a dokumentech, na které Smlouva výslovně odkazuje. Smluvní strany výslovně prohlašují, že ke dni uzavření této Smlouvy se ruší veškerá případná ujednání a dohody, které by se týkaly shodného předmětu plnění a tyto jsou v plném rozsahu nahrazeny ujednáními obsaženými v této Smlouvě, tj. neexistuje žádné jiné ujednání, které by tuto Smlouvu doplňovalo nebo měnilo.
- 10.8. Jakékoliv jednání předvídané v této Smlouvě, musí být učiněno, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak, písemně v listinné podobě a musí být s vyloučením ust. § 566 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, řádně podepsané oprávněnými osobami. Jakékoliv jiné jednání, včetně e-mailové korespondence, je bez právního významu, není-li ve Smlouvě výslovně stanoveno jinak.
- 10.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 – Výkaz výměr
- příloha č. 2 – Harmonogram plnění, odsouhlasený ze strany Objednatele

10.10. Tato Smlouva byla Smluvními stranami podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdržela po dvou vyhotoveních. Nedílnou součástí každého vyhotovení jsou všechny přílohy uvedené v této Smlouvě a rovněž dokumenty, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz připojují obě Smluvní strany podpisy svých oprávněných zástupců.

10.11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

10.12. Smluvní strany si dále sjednaly, že obsah Smlouvy je dále určen ustanoveními **Všeobecných obchodních podmínek („VOP“)**, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy. V případě rozdílu mezi ustanovením ve VOP a ustanovením v této Smlouvě, mají přednost ustanovení v této Smlouvě. Je-li ve Smlouvě některý výraz uveden s počátečním velkým písmenem a není-li jeho význam definován ve Smlouvě, má význam uvedený ve VOP a/nebo v dokumentech, na které Smlouva odkazuje. Smluvní strany prohlašují, že se s VOP seznámily a prohlašují, že VOP se neodchylují od obvyklých podmínek ujednávaných v obdobných případech při zohlednění všech relevantních hledisek týkajících se Smlouvy a sjednaného předmětu plnění.

10.13. VOP jsou uveřejněna na adrese <https://www.ceproas.cz/public/data/VOP-M-2013-10-14.pdf>.

10.13.1. Smluvní strany se dohodly, že čl. 6.3 a čl. 6.7 se na vztah Smluvních stran založený touto Smlouvou neuzijí.

V Praze dne:

21 -10- 2015

V Brně dne:

30 -10- 2015

Za Objednatele:

ČEPRO, a.s.


Za Zhotovitele:


Trade FIDES, a.s.




043




 Mgr. Jan Duspěva
 předseda představenstva


 Tomáš Juráň
 člen představenstva


 Ing. Ladislav Staněk
 člen představenstva

Dodávka kamerového systému, včetně EZS, sklad PHM ČEPRO, a.s.Plešovec
Dodávky PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Řídící jednotka včetně zálohované zdrojové části a přenosového zařízení na pult PCO SECURITAS ČR	1	ks	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
2	ACC240 Akumulátor bezúdržbový 12V, 24Ah	1	ks	900,00 Kč	900,00 Kč
3	Zařízení pro ovládání systému PZTS	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
5	Duální PIR detektor	2	ks	830,00 Kč	1 660,00 Kč
6	MG kontakt čtyřdrátový polarizovaný	1	ks	223,00 Kč	223,00 Kč
8	Plastová nízká propojovací krabice	1	ks	150,00 Kč	150,00 Kč
9	Venkovní čidlo	4	ks	1 450,00 Kč	5 800,00 Kč
11	Stíněný šestižilový kabel pro EZS	300	m	8,00 Kč	2 400,00 Kč
12	Lišta hranatá 40 x 20 délka 2m	20	m	23,00 Kč	460,00 Kč
13	Venkovní chránička	60	m	14,00 Kč	840,00 Kč
15	Drobný instalační materiál	1	kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
Celkem					20 933,00 Kč

DPH: DPH 21%

Montáže PZTS

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Montáž ústředny + přenosového zařízení	1	ks	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
2	Instalace akumulátoru	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
3	Montážzařízení pro ovládání systému PZTS	1	ks	350,00 Kč	350,00 Kč
4	Montáž prostorového detektoru	2	ks	233,00 Kč	466,00 Kč
5	Montáž detektoru - venkovní prostředí	4	ks	480,00 Kč	1 920,00 Kč
6	Montáž magnetického kontaktu	1	ks	233,00 Kč	233,00 Kč
7	Montáž a zapojení propojovací krabice	1	ks	233,00 Kč	233,00 Kč
8	Programování základních parametrů ústř.včetně koncových prvků	1	kpl.	583,00 Kč	583,00 Kč
10	Práce potřebné pro připojení k PCO	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
12	Kabel do 10mm v trub.,lišťě	300	m	14,00 Kč	4 200,00 Kč
13	Elinstal. lišta do LV 40	20	m	41,00 Kč	820,00 Kč
14	Trubka PVC na om. vč. přích.	60	m	45,00 Kč	2 700,00 Kč
16	Drobné stavební přípomoci, průrazy atd.	1	kpl	300,00 Kč	300,00 Kč
17	Koordina s PCO + napojení přes IP dohled	1	kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
Celkem					15 022,00 Kč

DPH: DPH 21%

Dodávky CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Záznamové zařízení s alarmovými vstupy + Switch 4 vstupy	1	ks	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč

2	IP kamera, 1,4MPI s IR přísvitem až 25m, obj. 3-12mm	1	ks	4 650,00 Kč	4 650,00 Kč
3	Venkovní otočná IP kamera s IR, 2MPI, 30 opt. zoom	1	ks	15 200,00 Kč	15 200,00 Kč
4	HDD 4TB SATA3	1	KS	3 750,00 Kč	3 750,00 Kč
5	UPS 800VA, vč. přísl.	1	ks	1 970,00 Kč	1 970,00 Kč
6	LCD monitor 19"	1	ks	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
7	Transformátor toroidní, 230V/24Vac, 100VA, I	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
8	Rack 12U	1	ks	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
9	Přepěťová ochrana LAN	3	ks	920,00 Kč	2 760,00 Kč
10	Napájecí panel s přep.	1	ks	425,00 Kč	425,00 Kč
11	Slaboproudá kabeláž 2x1,5	300	m	13,00 Kč	3 900,00 Kč
12	Datový kabel	300	m	10,00 Kč	3 000,00 Kč
13	CYKY 3Cx1,5	20	m	13,00 Kč	260,00 Kč
14	Lišta vkladací 20x20	20	m	22,50 Kč	450,00 Kč
15	Drobný instalační materiál	1	kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
16	Instalační trubka venkovní 32 včetně přichytek	100	m	96,50 Kč	9 650,00 Kč
17	Žlutozelený vodič CYA 16	30	m	53,00 Kč	1 590,00 Kč

Celkem

55 455,00 Kč

DPH: DPH 21%

Montáže CCTV

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
1	Instalace záznamového zařízení	1	ks	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
2	Instalace kamery venkovní včetně držáku	2	ks	777,00 Kč	1 554,00 Kč
4	Uvedení do chodu a nast. kamery venkovní	1	ks	146,00 Kč	146,00 Kč
5	Montáž transformátoru	1	ks	385,00 Kč	385,00 Kč
6	Instalace UPS RACK	1	ks	605,00 Kč	605,00 Kč
7	Programování záznamového zařízení	2	ks	96,50 Kč	193,00 Kč
8	Programování uživatelských požadavků	1	kpl	100,00 Kč	100,00 Kč
9	Kabel do 10mm v trub.,liště	650	m	13,20 Kč	8 580,00 Kč
10	Elinstal. lišta, trubka	120	m	45,00 Kč	5 400,00 Kč
11	Montáž drobného instalačního materiálu	1	kpl	200,00 Kč	200,00 Kč
14	Montáž monitoru	1	ks	117,00 Kč	117,00 Kč
15	Montáž přep. ochrany	1	kpl	980,00 Kč	980,00 Kč
16	Montáž Rack rozvaděče + nastavení switch	1	kpl	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč

Celkem

22 490,00 Kč

DPH: DPH 21%

Ostatní

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
XM-VRN-0040	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
XM-VRN-0140	Výchozí revize	1	kpl	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
XM-VRN-0090	Doprava	1	kpl	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč

Celkem

6 000,00 Kč

Celková cena bez DPH

119 900,00 Kč

